2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область, Черемховский район
Новогромовское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.07.2014 № 136
С. Новогромово

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 31.10.2012 № 225 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение краткосрочных договоров аренды земельных участков на территории поселения с физическими лицами для целей не связанных со строительством».

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 01.10.2012 № 194 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 32, 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 31.10.2012 № 225 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение краткосрочных договоров аренды земельных участков на территории поселения с физическими лицами для целей не связанных со строительством» следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении к постановлению пункт 2.6. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить дефисом следующего содержания:
- «- согласие заявителя на обработку персональных данных при предоставлении муниципальной услуги (в случае, если для предоставления муниципальной услуги необходимо представление документов и информации об ином лице, не являющемся заявителем, при обращении за получением услуги, заявитель дополнительно представляет документы, подтверждающие наличие согласия указанных лиц или их законных представителей на обработку персональных данных указанных лиц, а также полномочие заявителя действовать от имени указанных лиц или их законных представителей. Указанные документы могут быть представлены, в том числе, и в форме электронного документа.)
2. Специалисту администрации Новогромовского муниципального образования (Д.Н. Филипповой) опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить в подразделе Новогромовского муниципального образования в разделе «поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.

Глава Новогромовского
муниципального образования 					А.К. Инцкирвили

Исп. Д.Н. Филиппова
Тел. 8(39546) 5-55-36